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    TRONDHEIM       Trondheim 06.03.2008 
 
 
Til Regjeringen, Einar Gerhardsens plass 3, po.box 8129 Dep. 0032 Oslo 
v/ Statsminister Jens Stoltenberg 
    Utenriksminister Jonas Gahr Støre 
    Forsvarsminister Anne-Grete Strøm Eriksen 
    Miljø- og utviklingsminister Erik Solheim 
 
 
 
 
UTTALELSE FRA ÅRSMØTET 2008 I NEI TIL ATOMVÅPEN – TRONDHEIM  
 
Årsmøtet i Nei til atomvåpen – Trondheim 4. mars 2008 vedtok følgende: 
 
Årsmøtet i Nei til atomvåpen – Trondheim setter pris på at Regjeringen har uttrykt skepsis til det planlagte 
rakettutskytingssystemet i Mellom-Europa. Samtidig ber vi om at det blir arbeidet mer aktivt for å unngå 
etablering av et slikt system.  
 
Norge må arbeide aktivt for total nedrustning av atomvåpen. Nei til det planlagte rakettsystemet er et viktig 
bidrag. Det er uønsket og vil heller være en trussel enn en løsning. Det vil føre til økte internasjonale 
spenninger og en fortsettelse av atomvåpenopprustningen. 
 
Regjeringen må stå ved Soria Moria-erklæringen der det heter at ”vårt mål er fullstendig avskaffelse av 
atomvåpen.  …. Regjeringen vil at Norge skal arbeide for å skrinlegge dagens planer for rakettforsvar. …. 
Det er i norsk interesse at vi har en FN-ledet verdensorden og ikke en situasjon der nasjoner tar seg til rette 
på egenhånd. … Regjeringen vil arbeide for at NATO-landene skal gå foran når det gjelder bekjempelse av 
masseødeleggelsesvåpen”.  
 
Dette er en god plattform for å være helt tydelig imot USAs forslag om utplassering av et rakettvåpensystem 
i Polen og Tsjekkia, uansett om dette skulle skje med eller uten NATOs deltakelse. Før NATO-toppmøtet i 
Bucuresti i april 2008 anmoder vi Regjeringen om å påvirke andre land, både NATO-medlemmer og andre, 
til å gå mot det planlagte rakettsystemet.  
 
Nei til atomvåpen – Trondheim ber også om at man velger en ordbruk som viser at dette dreier seg om et 
aktivt våpensystem og ikke et uskyldig forsvarssystem som det positivt ladete begrepet rakettskjold gir 
inntrykk av. 
 
Trondheim 6. mars 2008 
 
 
Årsmøtet i Nei til atomvåpen – Trondheim  
v/ Bjørn Røe (sign) og Helge Fiskaa (sign.) 
 
 
Gjenpart til: 
Stortingspresident Torbjørn Jagland, Stortinget, 0026 Oslo 
Partigruppene i Stortinget,                               ” 
NTB, Akersgt. 55, Oslo 
Nei til atomvåpen v/ Stine Rødmyr & Ole Kopreitan 
 
 
 


